ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE PAÇO DO LUMIAR

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

AVISO DE ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Folha i+r° ~ •-~ ~

Proc. r+'~~j i~i~p2(~

Servidor

PROC. ADMINISTRATIVO: 4688/2020.

OBJETO: CONTRATAÇÃO EMPRESA

ENGENHARIA ESPECIALIZADA EM

LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E

TERRAPLANAGEM, PAVIMENTAÇÃO

ASFÁLTICA, RECAPEAMENTO E

DRENAGEM EM VIAS DO MUNICÍPIO DE

PAÇO DO LUMIAR.

A Secretaria Municipal de Administração e Finança de Paço do Lumiar,

ordenadora de despesas da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Urbanismo, no uso

de suas atribuições legais, torna público que realizou procedimento administrativo para

ADERIR como entidade não participante ("carona") à Ata de Registro de Preços Nº Nº

208/2019/CPL/PMSL, oriunda do Processo Nº 060-19635/2019- SEMOSP, PREGÃO

ELETÔNICO Nº 74/2019/CPL/PMSL, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS

PÚBLICOS — SEMOSP, e nos termos do Decreto Nº 7.892/2013 e Decreto Municipal

3.086/2017, e CONTRATAR a empresa CONSTRUTORA DIGÃO EIRELI, inscrita no CNPJ

07.193.479/0001-79. Itens especificados conforme Processo Administrativo Nº

4688/2020.

Paço do Lumiar MA, 27 de julho

~- ~~
FLAVIA VIRGINIA PER•IRA N6LASC0

Secretária Municipal de Administração e finanças

Secretaria Municipal de Administração e Finanças
Rodovia MA 201, Centro Administrativo Tambaú, nº 15, Vila Nazaré, Cep 65.130-000, Paço do Lumiar, Maranhão, Brasil

Home Page: www.pacodolumiar.ma.gov.br (DDD) Telefones: (98) 98332-9393 / 98425-1269 / 99969-5110 / 99231-9028

Página i de i